保護者様                                        平成２６年６月

                                                  青少年育成協議会

                                            向洋支部支部長 鈴木美奈子

                                       六甲アイランド支部支部長 松浦 弘治

                                       協力：六甲アイランドを美しい街にする会

 「親子でチャレンジ！アウトドアクッキング！」

平素は青少年育成協議会の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、六甲アイランドの美しい環境の中で、チキンを丸ごと煮込んだり、飯ごうでお米を炊いたり、野外で行う楽し

く美味しい料理教室を開催します。参加をご希望されるご家族はお申し込みをお願いいたします。

日時：   ６月２９日（日）１０時から１３時３０分（９時半受付開始）

会場：    「六甲アイランド 神戸フットボールセンター東側、A 花壇にて」

メニュー：  丸鶏といろいろ野菜のスープ、

まきまきパン（木の棒に巻きつけて焼きます。）、ご飯（飯ごうすいさん）

持ち物：   野外用食器（お椀、お皿など）、お箸、飲み物、帽子、

タオル、軍手、雨具（雨天の場合）、一家族お米２合、

パンを巻き付ける棒（麺棒より少し細めの枝を探してきて

      ね！）、焚き火用の木の枝（太いの、細いの、探してみよう！）、レジャーシート、

参加費：   無料

★雨天決行

※子どもが調理体験をする際は、子ども１人に対して必ず大人１人が補助でついてください。

※親子での体験活動のため、保護者の参加は必須とし、子ども達と一緒に活動（作業、後片付け）をしていただきます。

※動きやすい服装で参加ください。

※雨天の場合、釜戸調理は中止となります。ご飯は炊飯器で調理したものをご用意し、まきまきパンの代わりにお団子を作ります。

（申し込みされた方に再度、持ち物、活動の詳細をメールにてご連絡させていただきます。）

《申し込みについて》

各小学校先着１５家族とさせていただきます。

    受付締切：６月２０日（金）

※定員に達した後のお申し込みの方には、こちらよりご連絡させていただきます。

････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

【申し込み方法】

下記内容をメールにてお送り下さい。

宛先   ric.seisyoukyou@gmail.com

① 小学校名 ②氏名（参加者全員分。年齢及び学年も）③住所 ④電話番号

お問い合わせ先：青少協六甲アイランド支部 担当 竹原

         TEL:０９０－２２９３－４４２２

住所：神戸市東灘区向洋町中①－4－129－906

mailto:ric.seisyoukyou@gmail.com
TEL:０９０－２２９３－４４２２